ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

Златоустовского городского округа

ПРИКАЗ

 № 18                                                                                                          от          26 . 04. 2022 г.

О внесении изменений в приказ

Финансового управления Златоустовского

 городского округа № 81 от 01.11.2021 г.

«Об  утверждении  перечня и кодов

целевых статей расходов бюджета

Златоустовского городского округа»

 В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации

от 06.06.2019 г. № 85-н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной

классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения»,

Положением о бюджетном процессе муниципального образования -

Златоустовский городской округ, утвержденным  решением Собрания депутатов

Златоустовского городского округа от 03.11.2009 г. № 82-ЗГО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В приложение 1 «Перечень кодов целевых статей расходов бюджета

Златоустовского городского округа» к приказу Финансового управления

Златоустовского городского округа № 81 от 01.11.2021 г. «Об  утверждении

перечня и кодов целевых статей расходов бюджета Златоустовского городского

округа» внести следующие изменения:

1) после строки

0810100897
Расходы на ремонт и противопожарные мероприятия в муниципальных

учреждениях

дополнить строкой

0810146030

Организация тушения ландшафтных (природных) пожаров (за исключением

тушения лесных пожаров и других ландшафтных (природных) пожаров на

землях лесного фонда, землях обороны и безопасности, землях особо

охраняемых природных территорий, осуществляемого в соответствии с

частью 5 статьи 51 Лесного кодекса Российской Федерации) силами и

средствами Челябинской областной подсистемы единой государственной

системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций в

соответствии с полномочиями, установленными Федеральным законом «О

защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера»

2) после строки

3200099600 Реализация инициативных проектов

 дополнить строками

3300000000

Непрограммные расходы муниципального казенного учреждения

Златоутсовского городского округа «Управление жилищно-

коммунального хозяйства»

33000S9600 Реализация инициативных проектов

33000S9601
Реализация инициативных проектов (Благоустройство общественной

территории, расположенной по адресу: ул. Таганайская, 204)

33000S9602
Реализация инициативных проектов (Организация велодорожки от

гостиницы «Никольский» до разворотного кольца)

33000S9603
Реализация инициативных проектов («Чистый воздух»-благоустройство и

озеленение территории от пр. Мира, д. 8 до ул. им. И.С. Тургенева, д.4)

3400000000

Непрограммные расходы муниципального казенного учреждения

«Управление образования и молодежной политики Златоустовского

городского округа

34000S9600 Реализация инициативных проектов

34000S9604

Реализация инициативных проектов (Благоустройство стадиона

муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа №35»)

2. Начальнику бюджетного отдела Кретовой Ж.Г. разместить настоящий

приказ на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети

«Интернет».

3. Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель

Финансового управления

Златоустовского городского округа                                                           Т. Н. Царькова